
Strona 1 z 1 

 

Mińsk Mazowiecki, dn. 09.11.2020 r. 
 

 

 

 

 

D.251.07.2020 

 

    OFERENCI 

 

 

 
dot.:  przetargu nieograniczonego na świadczenie kompleksowych usług ochrony obiektów i 

transportu wartości pieniężnych na rzecz Miejskiego Ośrodka Sportu 

i Rekreacji w Mińsku Mazowieckim Sp. z o.o. w roku 2021 

nr bzp 604847-N-2020 z dn. 02.11.2020 r.; nr wew. D.251.07.2020 z dn. 30.10.2020 r. 

 

 

 

INFORMACJA 

O ZMIANIE MIEJSCA OTWARCIA OFERT 

 

 

 

Zamawiający Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mińsku Mazowieckim Spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością informuje o zmianie pomieszczenia, w którym nastąpi 

otwarcie ofert: 

 

Pom. 2.07z (wejście przez sekretariat) w obiekcie AQUAPARK z LODOWISKIEM 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mińsku Mazowieckim Sp. z o.o. 

ul. Stefana Kardynała Wyszyńskiego 56 

05-300 Mińsk Mazowiecki 

 

Termin i godzina otwarcia ofert pozostaje bez zmian. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W przypadku otrzymania niniejszego pisma faksem lub e-mailem prosimy o niezwłoczne 

potwierdzenie jego otrzymania. 


		2020-11-09T13:48:41+0100




